. Non majorem vim habet altera ;
$4S, Synodi difpofitio effectu fue non
dmﬁ’“"l‘i etfi enim ingrefluri bona fua
i:“?fes‘le! aliter eis renuntiare pofint ,

Wmen rard , preefertim in favorem

Onalleriianté : poft ingreffum autem

zbat”frlquenzius & in favorem Mo~
"I.‘nue“h utnonobfcuré infinuat Tridena
lumn: E‘PTD tatione difficilioris ad fecua
s €ditus reddens ; -quéd pofleffio bos
b Novitii jam fit ¢ranslata, - Unde

DcRegularibus & Tranfeuntibus ad Religionem. 619

renuntiationes poft ingreflum factas ir=
ritandi fpecialis ratio fuit , Palao ci#. pe
R

Quantumyvis auté hzc ita e habeant,
is tamen , qui intuitu Religionis ante i=
ftius ingreflum bonis {uis vel majori aut
notabili iftorum parti renuntidffer , fi
mutatd confilié ad feculum rediret, vel
Religionem nunquam ingrederetur , ad
beneficium reftitutionis in integrum re-
currere poflet, fi minor, /. 1. &. f. de
Minoribus ; imo etiam, [i major efler ex
claufula generali, Siqua alia mibi jufiz
caufa videbitur: cui quoties Equitas re=
{titutionem fuggerit, locum efle, Ulpia=
nus monet /. Sed etfi 26.§.9. ff. Ex quibus
caufis major, Engel ad hanc Rubr. §.& n.
3. Quin talis donationem aliamve bo=
norum ceflionem revocare etiam potlet ;
quod fadta fic ex caula & fub conditio-
ne Profeflionis ; illa autem non fecuta,
& hzc impleta non fit.

Dubium fecundo eft de Renuntia-
tione,ante ultimos duos menfes facta 2
Novitio fedecim annis majore, Quam
efle validam , & Concilii difpofitionem
de ea non procedere , volunt Menoch,
Cafir cit, 7.8 & Thelaur. Lib. 2. Forenf,
g. 56. 7. 7, idque def[umunt ex particu«
la Quoque , difpolitionem cap. 14. cit,
conneétente cum przcedente , & pro.
feffionem anre decimum fextum annum
editam annullante. Unde inferunt,idem
dicendum de renuntiatione.

Sed iftius quoque, imo viginti quin-
que vel triginta annis majorum novitiord,
ante ultimos duos menfes factas renun-
tiationes non {ubfiltere, magno confen-
fudefendunt czreri alicujus nominis DD.
plerique & A Cardd. Interpp. declaratum,
teftes omni exceptione majores funt Bar=
bofa alleg, cit. n. 19. & Donatus Traél,
cit. qo 6. n. 9. Rationem reddunt; quod
Congiliari decretd repuntiationes prils

1iii acte
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faftzitritentur generaliter, & inter No-
vitios non diftinguend6, ut Iggus fit arg.
can, 1. diff. 19. & can. Confuluifti 2. g2
5. Confirmatur; quia ratio; ne, bo-
norum fuorum dominié & pofleffione
in Monaflterium vel alios jam faétd trans-
latione , minus liber ad fecolum fic re-
greffus , in majoribus non minls quam
in minoribus procedit.